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Скопје, ноември 2017 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за избор на Комисија за верификација на  мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром 

Се објавува Одлуката  за избор на Комисија за верификација на  мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром, донесена на првата конститутивна седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.11.2017 година.
Број 08-6698/1                                                                                                       Градоначалник 

07 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 62 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 3, 4, 6  од Деловникот на работа на Советот  на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА, број 01/06, 19/2012), Советот на Општина Аеродром на својата прва конститутивна седница одржана на ден 03.11. 2017  година,  ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за избор на Комисија за верификација на  мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром 

Член 1

Со оваа одлука се избира Комисија за верификација мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром, во состав: 
ПРЕТСЕДАТЕЛ: Дејанчо Тенев

ЧЛЕНОВИ:    Билјана Спасовска

                      Тони Грнчаров

                       Љубомир Андревски

                       Ивица Тасиќ     

Член 2


Комисијата од член 1 на оваа Одлука има задача да  ги преземе сите активности за верификување на  мандатот на членовите на Совет на Општина Аеродром, согласно изборните резултати од спроведените локални избори, за мандат 2017-2021 година. 

             Член 3


Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Број 09-420/3                                                                               Претседавач на конститутивна 
06 ноември 2017 година                                                                        седница на Советот на 
Скопје                                                                                                            Општина Аеродром
Гоце Јовчев с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за верификација на  мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром 
Се објавува Одлуката  за верификација на  мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром, донесена на првата конститутивна седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.11.2017 година.
Број 08-6697/1                                                                                                       Градоначалник 

07 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 62 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа(„Службен весник на РM“ број 05/02) и членовте 3, 4, 6  од Деловникот на работа на Советот  на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА, број 01/2006, 19/2011), Советот на Општина Аеродром на својата прва конститутивна седница одржана на ден 03.11. 2017  година,  ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за верификација на мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром 

Член 1

Со оваа одлука се врши верификација на мандатот на следните членови на Советот на Општина Аеродром: 

Тони Грнчаров

Гоце Јовчев

Ивана Цветковска

Дејанчо Тенев

Силвана Трбогазова

Дарко Аврамовски

Ивана Здравеска

Аида Хоџиќ

Томче Ѓуровски

Билјана Спасовска

Даниел Краљевски

Крсте Врбовски

Љупчо Недески

Маја Миловановиќ-Михајловиќ

Виктор Камилоски

Климен Стоилов

Јасминка Дамческа

Златко Перински

Пане Антовски

Мелина Голубовска

Петар Миовски

Ивица Тасиќ

Весна Маркоска

Стела Димковска

Љубомир Андрeвски

Оливер Миланов    
                               Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Број 09-420/2                                                                               Претседавач на конститутивна 
06 ноември 2017 година                                                                        седница на Советот на 
Скопје                                                                                                            Општина Аеродром
Гоце Јовчев с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за избор на претседател на Советот на општина Аеродром

        Се објавува Одлуката  за избор на претседател на Советот на општина Аеродром, донесена на првата конститутивна седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.11.2017 година.
Број 08-6699/1                                                                                                       Градоначалник 

07 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на  член 47 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" број 05/02), член 24 став 1 точка 30 од Статутот на општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата прва конститутивна седница одржана на ден 03.11.2017  година,  ја донесе следнава

О Д Л У К А

за избор на претседател на Советот на општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се избира членот на Советот Ивана Цветковска, на функцијата претседател на Советот на општина Аеродром.

Член 2


  Оваа Одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-420/4                                                                               Претседавач на конститутивна 
06 ноември 2017 година                                                                        седница на Советот на 
Скопје                                                                                                            Општина Аеродром
Гоце Јовчев с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром

        Се објавува Одлуката  за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром, донесена на втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.11.2017 година.
Број 08-6701/1                                                                                                       Градоначалник 

07 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 34 и 35  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата втора седница, одржана на ден 03.11.2017 година,донесе
О Д Л У К А 
за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром

Член 1 

За претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром се избираат:

ПРЕТСЕДАТЕЛ: Дејанчо Тенев

ЧЛЕНОВИ:    Билјана Спасовска

                      Тони Грнчаров

                       Љубомир Андревски

                       Ивица Тасиќ     

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-426/3                                                                                            Претседател на Совет 

07 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром

        Се објавува Одлуката  за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром, донесена на втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.11.2017 година.
Број 08-6700/1                                                                                                       Градоначалник 

07 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Р.М. бр.5/02) и член 36 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 ) и член 121 од Деловникот за работа на Советот („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/06, 19/12), Советот на Општина Аеродром на својата втора седница, одржана на ден 03.11.2017 година,донесе

О Д Л У К А 

за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром

Член 1 

          За претседател и членовите на комисиите при Советот на Општина Аеродром, се избираат:


1.Комисија за финансирање, буџет и локален економски развој

	седател за претседател 
	зза членови 

	Дарко Аврамовски
	Љупчо Недевски 
Крсте Врбоски
Пане Антовски
Златко Перинскиирослав Недески
иолета Тошиќ


        2.Комисија за урбанизам и комунални дејности

	седател за претседател 
	зза членови 

	Томче Ѓуровски
	Тони Грнчаров 
Аида Хоџиќ 
Климен Стоилов

Оливер Милановирослав Недески
лета Тошиќ


        3.Комисија за заштита на животната средина
	седател за претседател 
	зза членови 

	Ивана Здравеска 
	Силвана Трбогазова
Даниел Краљевски
Јасминка Дамчевска
Виктор КамилоскиМирослав Недески
иолета Тошиќ


       4.Комисија за образование и култура

	седател за претседател 
	зза членови 

	Аида Хоџиќ 
	Маја Миловановиќ-Михајловиќ
________________
Весна Маркоска
Љубомир АндревскиМирослав Недески
иолета Тошиќ


      5.Комисија за млади и спорт

	седател за претседател 
	зза членови 

	 Тони Грнчаров
	Гоце Јовчев
Љупчо Недески 
Петар Миовски
Весна МарковскаМирослав Недески
иолета Тошиќ


    6.Комисија за социјална заштита, заштита на децата и здраствена заштита
	седател за претседател 
	зза членови 

	___________________
	Ивана Здравеска
Томче Ѓуровски
Јасминка Дамческа
Виктор КамилоскиМирослав Недески
иолета Тошиќ


     7.Комисија за јавна безбедност , безбедност во сообраќајот и противпожарна заштита

	седател за претседател 
	зза членови 

	Крсте Врбоски
	Гоце Јовчев
Даниел Краљевски
Мелина Голубовска
Стела ДимковскаМирослав Недески
иолета Тошиќ


     8.Комисија за родова еднаковст

	седател за претседател 
	зза членови 

	Пане Антовски 
	Билјана Спасовска
Силвана Трбогазова
Маја Миловановиќ-Михајловиќ
Мелина ГолубовскаМирослав Недески
иолета Тошиќ


     9.Комисија за Статут и прописи

	седател за претседател 
	зза членови 

	Маја Миловановиќ-Михајловиќ
	Дарко Аврамовски
Томче Ѓуровски
Оливер Миланов
Ивица ТасиќМиросв Недески



    10.Комисија за признанија и награди

	седател за претседател 
	зза членови 

	Климен Стоилов
	Ивана Цветковска
Дарко Аврамовски
Дејанчо Тенев
Петар МиовскиМирослав Недески
иолета Тошиќ


   11.Комисија за меѓународна соработка 

	седател за претседател 
	зза членови 

	Стела СимковскаСтела Димковска
	Љупчо Недески 
Ивана Цветковска
Пане Антовски
______________ Недески
иолета Тошиќ


Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-426/2                                                                                            Претседател на Совет 

07 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење  службено моторно возило 
        Се објавува Одлуката  за  овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење  службено моторно возило, донесена на втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.11.2017 година.
Број 08-6702/1                                                                                                       Градоначалник 

07 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на  член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на РМ” број 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата втора седница, одржана на ден 03.11.2017 година, донесе
О Д Л У К А

за  овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење  службено моторно возило 
Член 1
Се овластува градоначалникот на Општина Аеродром, Златко Марин,  да го   користи службеното моторно возило, марка BMW 320 со регистарски број SK - 001-VD, сопственост на Општина Аеродром, за целиот период на времетраење  на извршувањето на функцијата Градоначалник на Општина Аеродром.

Член 2

           Останатите патнички моторни возила кои се во сопственост на Општина Аеродром, ќе се користат согласно укажаната потреба и со истите ќе управуваат овластените лица од општинската администрација.

Член 3 

             Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-426/4                                                                                            Претседател на Совет 

07 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице 
        Се објавува Одлуката  за  овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице, донесена на втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.11.2017 година.
Број 08-6703/1                                                                                                       Градоначалник 

07 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

      Врз основа на  член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ” број 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата втора седница, одржана на ден 03.11.2017 година, донесе
О Д Л У К А

за  овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице 
Член 1

            Се овластува градоначалникот на Општина Аеродром, Златко Марин, да  користи Visa бизнис сметка, на име на сопственик – правно лице Општина Аеродром .  
Член 2

           Visa бизнис сметката на правното лице – Општина Аеродром,  градоначалникот како законски претставник и застапник на Општина Аеродром, ќе ги користи за безготовинско плаќање на трошоците настанати по основ на репрезентација во рамките на средствата утврдени за таа намена со Буџетот на Општина Аеродром.

Член 3 

             Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-426/5                                                                                            Претседател на Совет 

07 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за овластување на Градоначалникот на Општина Аеродром за користење на службен мобилен телефон

        Се објавува Одлуката  за овластување на Градоначалникот на Општина Аеродром за користење на службен мобилен телефон, донесена на втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.11.2017 година.
Број 08-6710/1                                                                                                       Градоначалник 

07 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

      Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и  член 24 точка 25 од Статутот на општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 ), Советот на Општина Аеродром на својата втора седница, одржана на ден 03.11.2017 година, донесе
О Д Л У К А 
за овластување на Градоначалникот на Општина Аеродром за користење на службен мобилен телефон

Член 1
Со oваа Oдлука се  овластува Градоначалникот на Општина Аеродром да користи службен мобилен телефон во сопственост на Општина Аеродром без утврден лимит.

Член 2
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-426/12                                                                                           Претседател на Совет 

07 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за   овластување на претседателот на совет на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице 

        Се објавува Одлуката  за   овластување на претседателот на совет на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице, донесена на втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.11.2017 година.
Број 08-6711/1                                                                                                       Градоначалник 

07 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на  член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на РМ” број 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата втора седница, одржана на ден 03.11.2017 година, донесе
О Д Л У К А

за   овластување на претседателот на совет на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице 

Член 1

Се овластува претседателот на совет на Општина Аеродром, Иана Цветковска, да  користи Visa бизнис сметка, на име на сопственик – правно лице Општина Аеродром.  

Член 2

Visa бизнис сметката на правното лице – Општина Аеродром,  претседателот на советот како овластено лице, ќе ја користи за безготовинско плаќање на трошоците настанати по основ на репрезентација во рамките на средствата утврдени за таа намена со Буџетот на Општина Аеродром.  

Член 3
 Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-426/13                                                                                           Претседател на Совет 

07 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за овластување на претседателот на Советот на Општина Аеродром за користење на службено моторно возило 

        Се објавува Одлуката  за овластување на претседателот на Советот на Општина Аеродром за користење на службено моторно возило , донесена на втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.11.2017 година.
Број 08-6704/1                                                                                                       Градоначалник 

07 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на  член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на РМ” број 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата втора седница, одржана на ден 03.11.2017 година, донесе
О Д Л У К А

за овластување на претседателот на Советот на Општина Аеродром за користење на службено моторно возило 

Член 1

Се овластува претседателот на Советот на Општина Аеродром, Иана Цветковска, да го користи службеното моторно возило марка RENAULT MEGAN со регистарски број SK-956-PH, сопственост на Општина Аеродром за целиот период на времетраење  на извршувањето на функцијата претседател на Совет на Општина Аеродром.

Член 2

    Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром".

Број 09-426/6                                                                                           Претседател на Совет 

07 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на надоместок на членовите и на Претседателот на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот 
        Се објавува Одлуката  за утврдување на надоместок на членовите и на Претседателот на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот, донесена на втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.11.2017 година.
Број 08-6712/1                                                                                                       Градоначалник 

07 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

           Врз основа на член 45 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) , член 29-а, 29-б, 29-в, 29-г и 29-д од Законот за плата и другите надоместоци на пратениците во Собранието на РМ и другите избрани и именувани лица во Републиката (“Службен весник на РМ” број 36/90, 38/91, 44/90, 11/91, 23/97, 37/05, 121/07, 161/08, 92/09, 97/2010, 42/10, 162/2010, 11/2012, 145/2012, 170/2013, 139/2014) и 161/08), Советот на Општина Аеродром на својата втора седница, одржана на ден 03.11.2017 година, донесе
   О Д Л У К А

за утврдување на надоместок на членовите и на Претседателот на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот 
Член 1
Со оваа Одлука се утврдува надоместокот на членовите на Советот и на Претседателот на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот.
Член 2


Месечниот надоместок за присуство на седници на Советот се утврдува во процентуален износ од просечната месечна нето плата во Републиката, исплатена за претходната година, во износ од 70%.
Член 3


На Претседателот на Советот на Општина Аеродром, за раководење и организирање на работата на Советот, му се утврдува надоместок во износ  зголемен за 30%, од износот утврден во член 2 од Одлуката.
Член 4

Месечниот надоместок за присуство на седници на Советот се исплатува за присуство на сите седници на Советот во тековниот месец.


Месечниот надоместок за присуство на седници на Советот се намалува за 30% за секое отсуство од седница на Советот. 

Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот не се исплатува, доколку членот на Советот не присуствувал на ниту една седница на Советот во тековниот месец.

Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот не се исплатува, доколку Советот во тековниот месец не одржал седница.
Член 5


На членовите на Советот им се исплатува надоместоци за патни и дневни трошоци за службени патувања во земјата и странство според прописите кои се однесуваат на државните службеници вработени во општинската администрација.

Член 6

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-426/14                                                                                           Претседател на Совет 

07 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за користење на службени мобилни телефони од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром  
        Се објавува Одлуката  за користење на службени мобилни телефони од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром, донесена на втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.11.2017 година.
Број 08-6705/1                                                                                                       Градоначалник 

07 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02) и член 24 точка 25 и точка 38 од Статутот на општина Аеродром- пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата втора седница, одржана на ден 03.11.2017 година, донесе 

                                                            О Д Л У К А

за користење на службени мобилни телефони од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром  
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува начинот на користење на службените мобилни телефони во сопственост на Општина Аеродром, од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром и се утврдува лимитот на користење на мобилните телефони од страна на членовите на Советот коишто се задолжени со истите.

Член 2
  Членовите на советот на Општина Аеродром се задолжуваат со службени мобилни телефони (во форма на писмен акт)  при што воедно им се предава мобилниот телефонски апарат.  

Во случај на престанок на потребата за користење на службениот  мобилен телефонски апарат членот на Советот е должен истиот да го врати при што ќе биде изготвен записник за примопредавање.

Член 3

За користењето на службените мобилни телефонски апарати во сопственост на Општина Аеродром од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром  е утврден лимит во износ од 350,00 денари, додека за Претседателот на Советот е утврден лимит од 4000,00 денари.

Член  4



Секторот за финансии на Општина Аеродром се задолжува согласно пристигнатите сметки и фактури да ги контролира направените трошоци по основ на користење на службени мобилни телефонски апарати.

Се задолжува Секторот за финансии за секое надминување на утврдениот лимит врз основа на фактура и детална сметка над определениот износ, на корисникот да му задржува од надоместокот којшто членовите на Советот го добиваат за својата работа во Советот.

Член  5

Средствата, наменети за покривање на трошоците направени при користењето на службените мобилни апарати ќе се издвојат од Програмата A0 –Совет на Општина Аеродром, потставка 421320 – Телефон и телефакс.

Член 6


Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-426/7                                                                                           Претседател на Совет 

07 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката   за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање, за  смрт на член на потесно семејство и за смрт на вработено лице во општински буџетски корисник
 Се објавува Одлуката  за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање, за  смрт на член на потесно семејство и за смрт на вработено лице во општински буџетски корисник, донесена на втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.11.2017 година.
Број 08-6706/1                                                                                                       Градоначалник 

07 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 14 и член 15  од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2017 година („Службен весник на РМ„ број 191/16) и член 12 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2017 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/2016) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2017 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.17/16), Советот на Општина Аеродром на својата втора седница, одржана на ден 03.11.2017 година, донесе                                                    

                                                          ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање, за  смрт на член на потесно семејство и за смрт на вработено лице во општински буџетски корисник   
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за   смрт на член на потесно семејство   и тоа:
· Барање парична помош за смрт на член на потесно семејство, за лицата: Јовановска Љубица, вработена во ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ за смрт на  сопруг и Тодоровска Марија, вработена во ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ за смрт на татко,  

·  Барање парична помош по основ на опремнина  за пензионирање за лицето Делева Лилјана, воспитувач во ЈУДГ Буба Мара, и 

· Барање парична помош за семејството на починато лице Снежана Трпевска, вработена како хигиеничар  во ОУ Ѓорѓија Пулевски

Член 2

  Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Секторот за правни работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-426/8                                                                                          Претседател на Совет 

07 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката   за исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор
            Се објавува Одлуката  за исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор, донесена на втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.11.2017 година.
Број 08-6707/1                                                                                                       Градоначалник 

07 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член  9 став 1 точка 1 од Законот за исплата на платите во РМ (“Службен весник на РМ” бр.33/97, 62/95, 50/01, 26/02, 46/02, 37/05, 121/07, 161/08, 92/09, 97/2011, 11/2012, 145/12, 170/13, 139/14, 147/15) и член 11 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2017 година, („Службен гласник на Општина Аеродром” број 17/2016), Советот на Општина Аеродром на својата втора седница, одржана на ден 03.11.2017 година, донесе
О Д Л У К А 

за исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор.

Член 2

На вработените од општнската адмнистрација на Општина Аеродром, на име надоместок за годишен одмор, ќе им се исплати еднократен паричен износ во висина од 13.678,00 (тринаесетилјадишестотиниседумдесетиосум) денари,  што претставува  60%-тен износ од  износот на просечната месечна исплатена нето плата по работник во предходните три месеци, објавена до денот на исплатата.

Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром за 2017 година, Потпрограми Е0-Општинска адмнистрација  и Д0-Градоначалник, ставка 404110 – Надомест за годишен одмор. 

Член 4

Се задолжува Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром, да ја изврши оваа Одлука.

Член 5

Оваа Одлука влагува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-426/9                                                                                         Претседател на Совет 

07 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката   за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2017-2018 година на ученици со посебни образовни потреби

            Се објавува Одлуката  за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2017-2018 година на ученици со посебни образовни потреби, донесена на втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.11.2017 година.
Број 08-6708/1                                                                                                       Градоначалник 

07 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 61 став 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), и член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/14, 23/14)  и барања  број 09-319/1 од 04.08.2017 и број 09-378/1 од 19.09.2017 година, Советот на Општина Аеродром на својата втора седница, одржана на ден 03.11.2017 година, донесе 

                                                           О Д Л У К А 

за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2017-2018 година на ученици со посебни образовни потреби

          Член 1

Со оваа Одлука се утврдува право на исплата на парична помош со намена надомест на патни трошоци на ученици со посебни образовни потреби од ОУ„Ѓорѓија Пулевски“, Јована Јовановска и Ива Хаџиманова.
Член 2

Финансиските средства од член 1, се доделуваат за период на траење на училишната 2017/2018 година(01.09.2017 – 10.06.2018), при што исплата ќе се врши во  месечен износ во висина од 3.000, 00 (триилјади) денари.
Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром, Потпрограма A0-Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, а ќе се уплаќаат на трансакционите сметки на име на родителите.
Член 4

Средствата наменети за периодот на училишната 2017/2018 година, за делот на календарската 2017 година, се планирани во Буџетот на Општина Аеродром за 2017 година, а делот кој се однесува на 2018 година ќе биде дел од планиранот Буџет на Општина Аеродром за 2018 година. 
Член 5

Се задолжува Секторот за финансии на Општина Аеродром, да ја изврши оваа Одлука.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 09-426/10                                                                                         Претседател на Совет 

07 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката  за измена на Одлуката за утврдување на интерес за учество во основање на Акционерско друштво за вршење дејност спорт

            Се објавува Одлуката  измена на Одлуката за утврдување на интерес за учество во основање на Акционерско друштво за вршење дејност спорт, донесена на втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.11.2017 година.
Број 08-6709/1                                                                                                       Градоначалник 

07 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 416 од Законот за трговските друштва („Службен весник на Република Македонија“ бр. 28/2004; 84/2005; 25/2007; 87/2008; 42/2010; 48/2010; 24/2011; 166/2012; 70/2013; 119/2013; 120/2013; 187/2013; 38/2014; 41/2014; 138/2014, 88/2015, 192/15, 6/16, 30/16, 61/16), член 36 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02), а во врска со член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата втора седница, одржана на ден 03.11.2017 година, донесе
О Д Л У К А

за измена на Одлуката за утврдување на интерес за учество во основање на Акционерско друштво за вршење дејност спорт

Член 1

Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за утврдување на интерес за учество во основање на Акционерско друштво за вршење дејност спорт, (Службен гласник број 14/12, 16/12, 13/15).

Член 2

Измената се врши на следниот начин:

Во член 9, став 4, зборовите: „Дејан Митевски, член на Совет на Општина Аеродром “, се менуваат со зборовите „Дарко Аврамовски, член на Совет на Општина Аеродром“.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-426/11                                                                                         Претседател на Совет 

07 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката  за давање согласност за склучување на Спогодба за раскинување на Договор за воспоставување на јавно приватно партнерство во врска со изградба на тениски спортски центар број 05-8848/1 од 13.12.2016 година, број 03-47/1 од 19.12.2016 година

            Се објавува Одлуката  за давање согласност за склучување на Спогодба за раскинување на Договор за воспоставување на јавно приватно партнерство во врска со изградба на тениски спортски центар број 05-8848/1 од 13.12.2016 година, број 03-47/1 од 19.12.2016 година, донесена на втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 03.11.2017 година.
Број 08-6713/1                                                                                                       Градоначалник 

07 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 точка 6 и член 36 став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 24, став 1, точка 37 од Статутот на Општината Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата втора седница, одржана на ден 03.11.2017 година, донесе 

                                                      ОДЛУКА

 за давање согласност за склучување на Спогодба за раскинување на Договор за воспоставување на јавно приватно партнерство во врска со изградба на тениски спортски центар број 05-8848/1 од 13.12.2016 година, број 03-47/1 од 19.12.2016 година

Член 1

Со оваа Одлука се  дава согласност за склучување на Спогодба за раскинување на Договор за воспоставување на јавно приватно партнерство во врска со изградба на тениски спортски центар број 05-8848/1 од 13.12.2016 година, број 03-47/1 од 19.12.2016 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-426/15                                                                                         Претседател на Совет 

07 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

С О Д Р Ж И Н А
1. ОДЛУКА за избор на Комисија за Верификација на мандатот на членовите на Советот на Општина Аеродром ____________________________________________________1
2. ОДЛУКА за верификација на мандатот на членовите на Советот на Општина Аеродром_______________________________________________________________2
3. ОДЛУКА за избор на Претседател на Совет на Општина Аеродром _______________3
4. ОДЛУКА за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром_________________________4
5. ОДЛУКА за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром ______________________________________________________________ 5
6. ОДЛУКА за  овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење  службено моторно возило _________________________________________________8
7. ОДЛУКА за овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице _________________________________________ 9
8. ОДЛУКА за овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење на службен мобилен телефон ________________________________________________10 
9. ОДЛУКА за овластување на претседател на совет на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице ______________________________________ 11
10. ОДЛУКА за овластување на претседател на совет на Општина Аеродром за користење на службено моторно возило ______________________________________________ 12

11. ОДЛУКА за утврдување на надоместок на членовите и на Претседателот на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот ________________________________13
12. ОДЛУКА за користење на службени мобилни телефони од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром  ___________________________________________ 15
13. ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање, за  смрт на член на потесно семејство и за смрт на вработено лице во општински буџетски корисник   __________________________________________16
14. ОДЛУКА за исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор _18
15. ОДЛУКА за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2017-2018 година на ученици со посебни образовни потреби ___________________ 19
16. ОДЛУКА за измена на Одлуката за утврдување на интерес за учество во основање на Акционерско друштво за вршење дејност спорт_______________________________20
17. ОДЛУКА за давање согласност за склучување на Спогодба за раскинување на Договор за воспоставување на јавно приватно партнерство во врска со изградба на тениски спортски центар број 05-8848/1 од 13.12.2016 година, број 03-47/1 од 19.12.2016 година_________________________________________________________________21
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци[image: image2.png]
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